广东省药学会文件

粤药会 (2024)120号

关于下达 2024年广东省外科药学围术期焦虑/

疼痛管理专项研究基金项目经费的通知

各项目承担单位 :

现将 2024年广东省外科药学围术期焦虑/疼痛管理专项研究

基金项目经费下达给你们,并就有关事项通知如下 :

一、本立项项目详见附件。

二、各项目承担单位收到通知后,请速与本会签订
“2024年

广东省外科药学围术期焦虑/疼痛管理专项研究基金立项合同

书
”,资金由本会拨入项目承担单位。立项单位在收到科研基金时

须向本会提供税务发票。

三、各项目承担单位要严格按照科研经费的有关规定用好资

金,认真抓紧项目的组织实施,按期完成科研任务。在项目完成

后,要 向本会报送由单位财务部门出具的本项目经费使用的决算

表,同 时报送
“
广东省药学会研究基金结题报告书

”(一式二份 ,

电子版可在本会网站下载 )。

联系地址:广 州市东风东路 753-2号 广东省药学会 51008o

联系人及电话:柯涌波  020-37885537 传 真:37886330

E-1nai1: gdsyxh45@126.corn

网 址:http://Ⅷ w。 sinopharmacy.com.cn

附件:2024年广东省外科药学围术期焦虑/疼痛管理专项研究

基金立项项目

0
白

勹.

附件 :

2024年广东省外科药学围术期焦虑/疼痛管理专项研究基金

立项项目

序号 编号 项 目名称 申请者 承担单位

1 2024WO1014
布比卡因脂质体用于骨外科术后切 口镇痛

的研究
唐欲博 中山大学附属第一医院

2 202每W01010
酰胺类局麻药在胸外科围术期疼痛管理的

临床综合评价
梁蔚婷 中山大学肿瘤防治中心

3 2024WO1001
加速康复外科下布比卡卡因脂质体腰方肌

阻滞对子宫颈癌术后康复的影响

朱振宏

陈丽辉
江门市中心医院

4 2024WO1013
盐酸右美托咪定鼻喷雾剂对围术期患者抗

焦虑的有效性和安全性研究
时涛 深圳市龙华区人民医院

5 2024W01019

布比卡因脂质体与罗哌卡因联合曲安奈德

行肋间神经阻滞在单孔胸腔镜肺切除手术

后镇痛效果的对比

喻珊珊 南方医科大学珠江医院

6 2024WO1015
布比卡因脂质体结合佐剂的个体化镇痛药
学管理体系对关关节置换患者术后疼痛管

理的有效性及安全性研究

滕文兵 广州市第一人民医院

7 2024W01017
右美托咪定喷雾剂治疗妇科腹腔镜手术术

后睡眠障碍的临床观察
江东波 广东医科大学附属医院

8 2024WO1008

右美托咪定对消化道肿瘤择期手术前焦虑
患者围术期的安安全性及患者报告结局的

影响

江晟
广州医科大学附属清远

医院 (清远市人民医院 )

9 2024W01009
布比卡因脂质体注射液在髋膝关节置换术

后镇痛的临床综合评价
雷露雯

华南理工大学附属第六

医院

10 2024WO1020
盐酸右美托咪定鼻喷雾剂对成人低体重患
者术前睡眠障碍的有效性及安全性评价

张 颖 珠海市人民医院

11 2024WO1018
布比卡因脂质体在混合痔术中创面注射的

治疗效果研究
叶立新 惠州市第三人民医院

12 2024W01021

基于
“
少阿片

”
镇痛模式下布比卡因脂质

体在人工髋关节置换术围手术期疼痛管理

的应用研究

郑志明 中山市小榄人民医院

13 2024W01011
右美托咪定鼻喷剂改善妇科恶性肿瘤患者

术前焦虑状态随机对照研究
刘锐锋 中山市人民医院

14 2024WO1004
药师参与多学科团队在管理结直肠癌患者

术后谵妄风险模型的建立
黎小妍 中山大学附属第六医院

15 2024WO1012
基于外科药学框架下的多学科合作腹腔镜
胆囊切除术局部镇痛技术的应用及研究

卢钧雄
广州医科大学附属第二

医院

16 2024W01002
柴胡疏肝散通过CeA-vIPAG神 经环路治疗

疼痛一焦虑共共病的机制研究
陈慕媛

广州中医药大学第一附

属医院

17 2024WO1024
胆道闭锁行Kasai术 的ERAS患儿多模式镇

痛效果评价
李佳乐

广州医科大学附属妇女

儿童医疗中心

18 202全WO1007
布比卡因脂质体局部浸润在胸腔镜下肺切

除术术后镇痛的有效性和安全性
何素珍

广州医科大学附属第一

医院

19 2024WO1016

基于循证药学和真实世界研究探究局部浸
润麻醉联合收肌管阻滞对膝关节置换术后

镇痛作用和安全性的影响

徐永祥 东莞市人民医院

20 2024W01003
右美托咪定鼻喷雾剂预防小儿尿道下裂术

后七氟烷苏醒期躁动的效果观察
陈素文

佛山市南海区妇幼保健

院

21 2024WO1005

随机、双盲、安慰剂平行对照评价局部浸

润布比卡因脂质体对首次接受全膝关节置

换患者的有效性和安全性的临床研究

付南思 深圳市第二人民医院

22 2024WO1022
外科药师参与妇科恶性肿瘤术前镇静干预

降低术后疼痛与焦虑的研究
钟月春 惠州市中心人民医院

23 2024W01006
右美托咪定鼻喷雾剂用于老年患者全身麻

醉手术前镇静的剂量探索
甘美婵 江门市人民医院

24 2024W01023
布比卡因脂质体行脊神经后支阻滞在腰椎
间盘突出症融合术围术期疼痛管理的研究

周静 湛江中心人民医院